
?c mcmí)o 3&!c'3o
""7

l

Kupní smlouva
Č. j. KRPL-107044-6/ČJ-2018-1800AO-MP

Název:
Sídlo:

lČ:
DIČ:
Jehož jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel.:
Zapsán v obchodním

BG Technik cs, a.s.
U závodiště 251/8, 159 00 Praha 59
Velká Chuchle
252 53 948
CZ25253948

rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 87742

(dále jen ,,prodávající")

a

Název:

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Tel.:
E-mail:

(dále jen ,,kupujícŕ')

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Libereckého kraje
Náměstí Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec 1
72050501
CZ72050501

uzavÍrajÍ

die § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tuto kupní smlouvu

l

u

.F
K

S

i

7

.

l

Í

,.

Š

Ť

F

Ĺ



l.
Předmět smlouvy

/1/Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat kupujIcímu za podmínek v ní
sjednaných předmět koupě, uvedený v článku ||. odst. 1 této smlouvy a převést na
kupujÍcĹho vlastnické právo k předmětu koupě.

/2/Kupujici předmět koupě převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem
a v terminu stanoveném touto smlouvou.

íl.
Předmět koupě

t

/1/Předmětem koupě se rozumí jeden kus zahradního traktoru se sběrným košem
tovární značky Honda HF 2622 HF, dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této
smlouvy (dále jen ,,předmět koupě" nebo ,,zahradní traktor").

/2/ prodávajícI se zavazuje dodat předmět koupě nový (nesmí být sestaven
z repasovaných dílů) z aktuální produkce roku a v provedení aktuálních výrobních
produktů, kupujÍcÍ bude jeho prvním uživatelem.

/3/Zahradní traktor nesmí být označen žádnými reklamními prvky, kromě základního
továrního označení a ozdobného znaku výrobce.

Ill.
Kupní cena

/1/ Kupní cena za předmět koupě činí:

Částka v Kč bez DPH
Sazba DPH 21 %
Částka DPH
Částka v Kč včetně DPH

99.165,29 Kč

20.824,71 Kč
119.990,- Kč É

Slovy: JednostodevatenácttisĹcdevětsetdevadesátkorunčeských.

/2/ Kupní cena předmětu koupě je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a
zahrnuje veškeré náklady nezbytné k realizaci dodávky předmětu koupě do místa plnění.
Úprava kupní ceny je možná pouze v případě změny zákonné sazby DPH.

IV.
Termin a místo plnění, dodací podmínky

/1/ ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět koupě kupujícímu nejpozději do 15. 12. 2018.

/2/ Místem plněni je prodejní místo prodávajÍcÍho:

/3/ Prodávající se zavazuje písemně sdělit kupujícímu skutečné datum dodání předmětu
koupě nejméně pět (5) pracovních dnů předem, a to formou e-mailu na adresu

nebo telefonicky na tel.:

2

Ĺ

S
Ě

í

l
i

E



/4/Předmět koupě bude považován za dodaný jeho převzetím kupujícIm v místě plnění a
podpisem dvou vyhotoveni dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění.
Jedno vyhotovení dodacího listu obdrží kupujIcí a druhé prodávajÍcÍ. k převzetí předmětu
koupě a k podpisu dodacího listu za kupujIcího je oprávněn

/5/ Prodávající je současně s dodáním zahradního traktoru povinen dodat návod k
obsluze a údržbě v českém jazyce.

/6/ ProdávajÍcÍ se zavazuje provést na předmětu koupě kompletní předprodejní servis.

/7/Vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází
z prodávajícího na kupujÍcÍho okamžikem převzetí předmětu koupě kupujícím na základě
potvrzeného dodacího listu.

l

V.
Platební podmínky

/1/Platba za uskutečněnou dodávku předmětu koupě bude provedena bezhotovostním
platebním převodem na základě faktury, kterou prodávajÍcÍ bud' předá zástupci kupujÍcÍho
spolu s předmětem koupě, nebo doručí kupujícímu do 14 kalendářních dnů po řádném
předání a převzetí předmětu koupě na adresu uvedenou v odst. 3 tohoto článku.
/2/Faktura musí obsahovat č. j. této kupní smlouvy a všechny údaje uvedené v § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje
uvedené v § 435 odst. 1 občanského zákoníku.

/3/Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího fyzického předání zástupci
kupujÍcÍho spolu s předmětem koupě, nebo ode dne jejího prokazatelného doručeni
kupujícímu na adresu:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, OSM-AO,
Náměstí Dr. E. Beneše 584/24, Liberec l, PSČ 460 32

/4/Faktura bude považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

/5/ Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně
závaznými právními předpisy, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než
dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu
vrácení. ProdávajÍcÍ je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit
fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová
lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově
vystavené faktury kupujícímu.

/6/ Platba bude realizována v KČ na základě předložené faktury.

/7/Zálohovou platbu kupujícI neposkytuje.

3

;
!
7
I

!
Ĺ'
r
,
ŕ
F

F
}

F

,
r

l

F

i

7,

?

E

ä
.g
y
E
R.

e



VI.
Vady

/1/ prodávající je povinen dodat předmět koupě v množství, druhu a jakosti dle ČI. ll. této
smlouvy a přílohy č. 1 této smlouvy při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této
smlouvě. KupujÍcÍ je povinen dodaný předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu.

/2/Poruší4i prodávající povinnosti stanovené odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady
plnění. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

/3/zjistí-li kupujícI vady týkající se druhu a jakosti dodaného předmětu koupě již při
dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od
této smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí prodávajícknu.

/4/Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit
nejpozději do 30 dnů od oznámení reklamace (písemně nebo elektronicky formou datové
zprávy či e-mailu). Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v případě, nevyužije-li kupující svého
práva na odstoupení od smlouvy podle odst. 3 tohoto článku.

VII.
Záruka za jakost

/1/prodávajÍcÍ poskytuje kupujícímu na dodaný předmět koupě záruku za jakost.
Prodávající se zavazuje, že dodaný předmět koupě bude po celou záruční dobu způsobilý
ke svému účelu, v pochybnostech k účelu obvyklému, a že si zachová obvyklé vlastnosti.
/2/Záručni doba pro veškeré věcné vady je stanovena v délce minimálně 24 měsíců
/3/ Poskytne-li prodávající záruční dobu delší než uvedenou v odst. 2 tohoto článku, uvede
je v dodacím listu k předmětu koupě. Nebude-li v dodacím listu uvedena delší záruční
doby, platí záruční doba uvedená v odst. 2 tohoto článku.
/4/Záruční doba začíná běžet dnem převzetí předmětu koupě kupujÍcÍm. Záruční doba
neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět koupě pro jeho vady, za které
odpovídá prodávající.

/5/Reklamace budou ze strany kupujÍcÍho řešeny pověřeným pracovníkem KŘP-L.

/6/Lhůta pro vyřIzenI reklamace činí 30 dnů po doručeni reklamace prodávajícímu
(písemně nebo elektronicky formou datové zprávy či e-mailu).

Záruční opravy prodávajÍcÍ zajistí v autorizovaném servisu

/7/ prodávajÍcÍ souhlasí s tím, že provede v průběhu záruční doby jednu servisní prohlídku
zdarma.

i

VIII.
Odstoupeni od smlouvy

/1/KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této
smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu koupě v termínu dle ČI. lV. odst. 1
této smlouvy,

- nedodání předmětu koupě ve sjednaném druhu a jakosti (viz či. vi. odst. 3 této
smlouvy),

- nedodání dokumentů a věcí uvedených v či. lV. odst. 5 této smlouvy v termínu
dle ČI. lV. odst. 1 této smlouvy,

- prodlenI prodávajícího s vyřízením reklamace ve lhůtě dle ČI. VIl. odst. 8,
- opakované nezdůvodněné nereagování prodávajÍcÍho na výzvy kupujÍcÍho.

4

.

E
í
i

C

l

j



/2/ Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o způsobu řešení úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- insolvenčnI návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního řízení,

- prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

/3/ prodávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 14 kalendářních dnů od data splatnosti faktury.

/4/ Účinky odstoupeni nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a
smluvní pokuty.

lX.
Sankce

/1/ prodávajIcí je oprávněn požadovat na kupujícIm úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

/2/Kupující je oprávněn požadovat na prodávajickn smluvní pokutu za nedodržení
termínu dodání předmětu koupě a dokumentů a věcí uvedených v ČI. IV. odst. 5 této
smlouvy, a to ve výši 500,- kč za každý i započatý den prodlenI. výše sankce není
omezena.

/3/Kupující je oprávněn požadovat na prodávajíckn smluvní pokutu za nedodrženi lhůty
pro vyřízení reklamace dle ČI. VIl. odst. 8 této smlouvy, a to ve výši 500,- kč za každý i
započatý den prodlení.

/4/Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to
na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku
z prodlení není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

i

i
)

i
i

X.
Společná a závěrečná ustanovení

/1/Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména přIsIušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

/2/Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv
kupujÍcÍ.

/3/ prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá právní vady ve smyslu ustanovení §
1920 občanského zákoníku.

5



/4/prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/5/ Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy ČR.

/6/ prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti dle této kupní smlouvy na třetí osobu.

/7/Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/8/ Obě smluvní strany proh|ašují, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

/9/ Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
jeden obdrží kupujícI a jeden prodávající.

/10/ NedIlnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - technická specifikace zahradního
traktoru.

V Liberci, dne' 2 O -11- 2018
V

Za kupujÍcÍho: Za prodávajÍcÍho:

6



Příloha č. 1 ke kupně smlouvě

Technická specifikace majetku

Zahradní traktor se sběrným košem:

Základni požadavky.'

- k sekání trávy

výkon motoru: min. 20 HP
Záběr v cm: min. 120 cm
Obsah koše: min: 300 l
pojezd: hydrostatický

Dále požadujeme:

- zaškolení obsluhy
- návod k obsluze v českém jazyce

E

j

É

ň
r

ä

t

ť

Á

g

E

C


